
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
КЛЕТНЯНСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 «15» сентября 2024 года                                     № 73/332 

п. Клетня  

Об определении общих результатов выборов депутатов Клетнянского 

районного Совета  народных депутатов седьмого созыва 

 

              В соответствии с пунктом 3 статьи 51 Закона Брянской области от 26 

июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Брянской области» на основании протоколов 

№1 окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным 

округам и протокола № 2 избирательной комиссии муниципального 

образования о результатах выборов депутатов представительного органа 

муниципального образования по единому муниципальному избирательному 

округу, территориальная избирательная комиссия   Клетнянского района с 

полномочиями избирательной комиссией муниципального образования, 

возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области 

от 10 июня 2022 года  № 9/87-7, 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Клетнянского районного Совета народных  

депутатов седьмого созыва состоявшимися и действительными.  

2. Установить, что в Клетнянский районный Совет народных депутатов 

седьмого созыва  избрано 20 депутатов: 

по единому муниципальному избирательному округу 10 депутатов (список 

прилагается),  

по одномандатным избирательным округам 10 депутатов: 

Акуличский одномандатный 

избирательный округ №1 

 

Пугачевский Николай Иванович 

Надвинский одномандатный 

избирательный округ №2 

 

Сеничкина Анна Петровна 

Павлинский одномандатный 

избирательный округ №3 

 

Немцов Алексей Валентинович 

Лутенский одномандатный 

избирательный округ №4 

 

Сидоренков Сергей Владимирович 

Быстрянский одномандатный 

избирательный округ №5 

 

Коршун Елена Николаевна 

Мирнинский одномандатный 

избирательный округ №6 

 

Шпаковский Валерий Николаевич 



Клетнянский одномандатный 

избирательный округ №7 

 

Касацкая Надежда Васильевна 

Клетнянский одномандатный 

избирательный округ №8 

 

Лашкова Марина Алексеевна 

Клетнянский одномандатный 

избирательный округ №9 

 

Семенцов Алексей Викторович 

Клетнянский одномандатный 

избирательный округ №10 

 

Орлов Александр Николаевич 

3. Копию настоящего решения направить для опубликования в  газету 

«Новая жизнь». 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии  

 

                       Ю.А.Петухов 

  

Секретарь территориальной 

 избирательной комиссии 

 

Л.А.Дмитриченкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

                                                                                                                избирательной комиссии 

                                                                                                       Клетнянского района  

                                                                                                             от 15 сентября 2024 г. № 72/332  

 

              

Список избранных депутатов по единому муниципальному 

избирательному округу 
Наименования избирательных объединений, единые списки кандидатов которых 

допущены к распределению депутатских мандатов: 

Клетнянское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" – 8 

Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России – 1 

Местное отделение КПРФ Клетнянского района – 1 

 

Число депутатских мандатов, причитающихся каждому из указанных списков: 

  Клетнянское местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 Карлова Елена Викторовна 

2 Лось Александр Александрович 

3 Костикова Галина Владимировна 

4 Ушаков Максим Иванович 

5 Санникова Анна Петровна 

6 Политыкин Виктор Васильевич 

7 Гудилов Владимир Владимирович 

8 Гусев Сергей Геннадьевич 

    

  Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России  

1 Шевцов Андрей Николаевич 

    

  Местное отделение КПРФ Клетнянского района 

1 Алейник Леонид Алексеевич 

  
 

 

 

 

 

 


